
Ł U C K ,  D N I A  30 M A R C A  1931 R.

W O Ł Y Ń S K I

D Z I E NN I K  W O J E W Ó D Z K I
________________________  Jfg 7.____________ ____________

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str.

P o z .  71 — Rozporządzenie porządkow e Wojewody W oiyńskiego z dn. 26 m arca 1931 roku 
L. 933iB.A.|31 o zakazie strzelaniny w czasie świąt Wielkiej Nocy

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :

Ogłoszenie Dyrekcji Robót Publicznych w Łucku o p rzetargu  ofertowym na 
budowę odcinków drogi Nr. 7 Włodzimierz—Łuck . .
Ogłoszenie Dyrekcji Lasów Państwowych w Łucku o przetargu  ofertowym na 
budowę bocznicy przy ta rtaku  państwowym w Kiwercach . . . .

71.

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE 

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o

z dnia 26 m arca 1931 r. L. 933|B.A.|31
0 zakazie strzelaniny w czasie świąt Wielkiej Nocy.

Na podstawie art. 208 p. 2, rozporządzenia 
P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 
1928 roku  o organizacji i zakresie działania władz 
adm inistracji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86), 
zarządzam co następuje:

§ I-
Zabrania się strzelaniny świątecznej zarówno 

z broni palnej, jak i za pomocą straszaków, pe
tard, oraz żabek, przyrządzonych z cali chloricum 
lub innych materjałów wybuchowych.

§ 2.
Zabrania się aptekom , składom aptecznym

1 innym sklepom sprzedaży bez recep t lekarskich 
materjałów wybuchowych, jak  cali chloricum, soli 
Bertoleta, oraz wyrobów przygotow anych z tych 
materjałów.

§ 3.
Przekroczenie niniejszego rozporządzenia po

dlega w drodze adm inistracyjnej karze grzywny 
do zł. 500 lub karze aresztu do 14 dni, albo obu 
tym karom  łącznie, o ile dane wykroczenie nie 
pociągnie za sobą skutków  ostrzejszych, przewi
dzianych przez inne ustawy. Odpowiedzialność za

naruszenie przepisu § 1 przez niepełnoletnich lub 
niewłasnowolnych ciąży również na rodzicach oraz 
osobach spraw ujących opiekę.

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia i obowiązuje do dnia 20 kwie
tnia 1931 roku.

Wojewoda 
(— ) H. Józewski.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .

OGŁOSZENIE  

Dyrekcji Robót Publicznych w Łucku

o przetargu ofertowym na budową odcinków drogi N? 7 
W łodzimierz—Łuck.

W ołyński Urząd Wojewódzki—D yrekcja R o
bót PuDlicznych w Łucku ogłasza przetarg  ofer
towy na budowę odcinka drogi państwowej Ns 7 
W łodzimierz-Łuck:

1) od km. 88,319 do km. 136,394
2) od km. 138,040 do km. 139,300 i
3) od km, 140,820 do km. 143.210

P rzeta rg  odbędzie się dnia 14 kwietnia 1931 r. 
o godz. 11-ej w lokalu Dyrekcji Robót Publicz
nych w Łucku. O ferty pisemne należy wnosić do



W ołyński Dziennik Wojewódzki. Nr. 7

Dyrekcji Robót Publicznych w Łucku w zalako
wanych kopertach z napisem; „O ferta na budowę 
drogi państwowej Nr. 7” do dnia 14 kwietnia r.b. 
do godz. 11-ej.

O ferty winny zawierać nazwisko i imię, adres 
oferenta, oświadczenie, że oferent dokładnie zapo
znał się z waiunkam i p rzetargu  i zgadza się na 
nie, że będzie uważał siebie za związanego ofertą 
do czasu rozstrzygnięcia przetargu, a w razie 
przyjęcia jego oferty—do czasu podpisania um o
wy z Zastrzeżeniem, że na zabezpieczenie służy 
złożone do p rzetargu  wadjum.

Do oferty  należy dołączyć dowód wpłacenia 
wadjum w wysokości 5% sumy oferowanej.

Urząd zastrzega sobie prawo dowolnego wy
boru oferenta, ewentualnie przeprow adzenia prze
ta rgu  ustnego, względnie nieprzyjęcia żadnej oferty.

P ro jek t można oglądać w D yrekcji Robót 
Publicznych od dnia 1 kwietuia r. b., jakoteż od 
dnia tego można otrzym ać w Dyrekcji warunki 
przetargu  oraz wszelkie wyjaśnienia, dotyczące 
budowy, ślepe kosztorysy za opłatą lO zł. mogą 
być wydawane do dnia 8 kwietnia r. b.

Łuck, cinia 11 m arca 1931 r.
Dyrekcja Robót Publicznych 

w Łucku.

OGŁOSZENIE  
Dyrekcji Lasów Państwowych w Łucku

o przetargu ofertowym na budowę bocznicy przy 
Tartaku Państwowym w Kiwercach.

D yrekcja Lasów Państwowych w Łucku ogła
sza p rze targ  publiczny na budowę bocznicy nor

malnotorowej przy T artaku  Państwowym  w Ki
wercach.

O ferty w zalakowanych kopertach opatrzo
nych napisem: „O ferta na budowę bocznicy w Ki
w ercach” należy składać do godziny 11-ej w dniu 
10 kwietnia 1931 r. pod adresem  Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Łucku, przy ul. Poniatowskiego 
Nr. 1 K ancelarja ogólna.

Do oferty należy dołączyć pokwitowanie R a
sy Skarbowej, lub Kasy Dyrekcji na opłacenie 
wadjuin w wysokości 5% oferowanej sumy.

Rozpatrzenie ofert odbędzie się w lokalu pod 
wymienionym adresem  w dniu 10 kwietnia 1931 r.
0 godz. 12-ej.

D yrekcja Lasów zastrzega sobie prawo:
1) przeprow adzenia po otwarciu ofert prze

ta rgu  ustnego,
2) dowolnego w yboru oferenta,
3) unieważnienia całkowicie niniejszego prze

targu.
O ferty zgłoszone po term inie lub nieposia- 

dające wymaganego wadjum, jak również nieczy
telnie napisane i przekreślane nie będą brane pod 
uwagę. W arunki przetargu, opis techniczny m bó t
1 projekt budowy bocznicy znajduje sie do przej
rzenia w godzinach urzędowych, w Wydziale Bu
downictwa Dyrekcji Lasów Państwowych w Łucku, 
ul. Żerom skiego Nr. 5.

D y r e k t o r :  
wz. (—) Korwin-Kijuć.

ADRES REDAKCJI i ADM INISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z  Ą  D W O J E W Ó D Z K I W O Ł Y Ń S K I
P renum erata: roczna 16 zł., półroczna 8 zł., kwartalna 4 zł. =  Cena num eru pojedyńczego 1 zł.
W ołyński Dziennik Wojewódzki przyjm uje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś pryw atnych tylko takie, które- wynikają ze stosunku do właaz rządowych i wymienionych 
instytucji. O płata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia c zagu

bionych dokum entach 5 zł. od osoby. Za rejestrację stowarzyszeń 10 zł.
P renum eratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe S0629.

D r. P *ń* tw . w L ucku  3645 30.111-31 (700)


